
Příloha č. 4 pachtovní smlouvy

Ujednání odchylné od pravidla používání loga Městského pivovaru Domažlice dle čl. VI. odst. 14 
pachtovní smlouvy

Smluvní strany sjednávají následující ujednání, kterými se mění a doplňuje ustanovení čl. VI. odst. 
14 pachtovní smlouvy, které stanovuje, že pokud se pachtýř rozhodne při provozování předmětu 
pachtu používat logo či jiný obdobný symbol (např. na nádobí, oděvu obsluhy apod.), je povinen 
používat výhradně logo Městského pivovaru Domažlice, jehož grafickou podobu mu propachtovatel 
zpřístupnil před uzavřením této smlouvy.

1. Pachtýř  nesmí používat logo jakéhokoli jiného výrobce piva (dále též jen „pivovar“),  než je 
Městský pivovar Domažlice,  ani  loga (označení)  alkoholických výrobků vyráběných takovým 
jiným pivovarem. Jedinou výjimkou z tohoto ujednání je používání označení nealkoholických 
výrobků  (nealkoholických  piv)  produkovaných  tímto  jiným  pivovarem  v nápojových  lístcích 
pachtýře.

2. Pachtýř  je  oprávněn  používat  logo (označení)  své  osoby,  avšak  vždy  pouze  za  současného 
použití loga Městského pivovaru Domažlice, přičemž logo Městského pivovaru Domažlice musí 
být v konkrétním případě vždy dominantní.

3. Pachtýř  je  oprávněn  používat  loga  výrobců  nealkoholických  nápojů,  loga  výrobců  jiných 
alkoholických nápojů než piva a loga (označení) výrobků vyráběných těmito výrobci zmíněnými 
v předcházející části věty (dále též jen „cizí loga“) za následujících podmínek:
a) na nádobí, příborech, interiérových lednicích a jiných elektrospotřebičích dodaných pachtýři 

výrobci zmíněnými v úvodní části tohoto odstavce je pachtýř oprávněn používat cizí loga bez 
dalšího omezení,

b) na ošacení obsluhujícího personálu a reklamách umisťovaných na stoly je pachtýř oprávněn 
používat cizí loga pouze za současného použití loga Městského pivovaru Domažlice, přičemž 
logo Městského pivovaru Domažlice musí být v konkrétním případě vždy dominantní,

c) umístění předmětů s cizím logem na stěny předmětu pachtu je možné pouze s předchozím 
písemným  souhlasem  propachtovatele  podloženým  kladným  stanoviskem  projektanta 
Budovy, a pouze za podmínky, že nebude narušovat charakter interiéru předmětu pachtu.

                                                                                                                                     


